[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОКУЛЬШАРИПОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

   04 декабря   2014 года            с. Старокульшарипово                    №  26 -п

О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта  местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет
       На основании статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003г № 131-ФЗ   « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 29.4  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г № 190-ФЗ, положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования Старокульшариповский сельсовет , утвержденного решением Совета депутатов № 69 от 20.08.2012 г и руководствуясь Уставом муниципального образования Старокульшариповский  сельсовет постановляю:

1.Провести публичные слушания  19 декабря  2014 года  в  11 часов по адресу: с.Старокульшарипово ул.Центральная,107-здание СДК  по вопросу  рассмотрения  проекта   местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет.
2.Утвердить Порядок учёта предложений по проекту  местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет  согласно приложению.
3.Образовать рабочую группу по учету, обобщению и рассмотрению поступающих предложений по проекту   местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет в следующем составе:
Хафизов Р. Н.-глава администрации , председатель комиссии
Шамкаева Г.Г-специалист администрации сельсовета, секретарь комиссии.
Насыров Р.Р - депутат от избирательного округа № 1, член комиссии
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.  Постановление вступает в силу после опубликования.
Глава сельсовета                                                                               Р.Н.Хафизов
                                                                                                           Приложение к постановлению

                                                                                                                          № 26-п от 04.12.2014
П О Р Я Д О К

учёта предложений по проекту  местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет и участие граждан в его обсуждении
1.Предложения к проекту   местных нормативов градостроительного проектирования  муниципального образования Старокульшариповский сельсовет  вносятся в администрацию Старокульшариповского сельсовета  по адресу: село Старокульшарипово Асекеевского района Оренбургской области улица Центральная, 138 письменной форме.
Предложения принимаются в рабочие дни с 09.00 до 17.00 часов до 18 декабря  в администрации сельсовета  и  на официальном сайте Старокульшариповского сельсовета http://амосс.рф/  сети Интернет.

2.Заявки на участие в публичных слушаниях с правом выступлении подаются по адресу: село Старокульшарипово Асекеевского района Оренбургской области улица Центральная, 138  лично или по почте ( с пометкой на конверте «обсуждение установления местных нормативов градостроительного проектирования» ).

Глава муниципального образования

Старокульшариповский сельсовет                                 Р.Н.Хафизов.